[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016 № 2501
г. Слободской Кировской области

О продаже на аукционе

муниципального имущества

Во исполнение решений Слободской городской Думы от 18.12.2015 № 81/585 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества на 2016 год», от 16.11.2016 № 5/37 «О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества на 2016 год», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2002 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города организовать открытый аукцион по составу участников с закрытой формой подачи предложения о цене по продаже следующего имущества:
Лот № 1: здание склада, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 78,2 кв.м., кадастровый номер 43:44:310177:239,

здание котельной, гаража, проходной, насосной станции №1, назначение: нежилое, 3-этажное (подземных этажей – 1), общей площадью 1173,3 кв.м., кадастровый номер 43:44:310177:1:6383/17/17/А,А1,А2,А3,

станция обезжелезования, назначение: блок фильтров станции обезжелезования, общей площадью 425,5 кв.м., кадастровый номер 43:44:320110:131,

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение и эксплуатация производственной базы,  общей площадью 7899 кв.м., кадастровый номер 43:44:310177:1,

расположенные по адресу: г. Слободской, ул. Подгорная, д.30, с  начальной ценой  6 720 000 (шесть миллионов семьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Лот № 2: здание туалета, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 61,1 кв.м., инв. № 6282/17, кадастровый номер: 43:44:320122:68,
земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, общая площадь 110+/-4 кв.м., кадастровый номер: 43:44:310175:452,

расположенные по адресу: Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская, с начальной ценой 394 000 (триста девяносто четыре тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС.
Лот № 3: помещение общей площадью 28,9 кв.м., назначение: нежилое помещение, этаж № 1  с кадастровым номером: 43:44:320146:151,

расположенное по адресу: г. Слободской, пр. Гагарина, д. 9, пом. 3, с начальной ценой 342 000 (триста сорок две тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Лот № 4: помещение общей площадью 39,1 кв.м., назначение: нежилое помещение, этаж № 1 с кадастровым номером: 43:44:320146:152,

расположенное по адресу: г. Слободской, пр. Гагарина, д. 9, пом. 4, с начальной ценой 470 000 (четыреста семьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Лот № 5: помещение общей площадью 37,8 кв.м., назначение: нежилое помещение, этаж № 1 с кадастровым номером: 43:44:320146:158,

расположенное по адресу: г. Слободской, пр. Гагарина, д. 9, пом. 5, с начальной ценой 454 000 (четыреста пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города.
Глава города, глава администрации

города Слободского                                         И.В. Желвакова